様式第５号(第６条関係)

年  月  日

 石川町長 殿

住 所

氏 名          印

石川町行政区集会施設新型コロナウイルス感染症対策

環境整備事業補助金概算払精算書

     年  月  日付けで概算払を受けた石川町行政区集会施設新型コ

ロナウイルス感染症対策環境整備事業補助金について，石川町行政区集会施設

新型コロナウイルス感染症対策環境整備事業補助金交付要綱第６条第３項及び

第７条の規定により下記のとおり精算します。

記

１ 総事業費

            円

２ 概算額

            円

３ 精算額

            円

４ 差引金額(３－２)

            円

石川町行政区集会施設新型コロナウイルス感染症対策環境整備事業収支内訳

１．収入の部                                                  （単位：円）

区  分 決 算 額 説     明

町補助金 円

自己資金 円

合  計 円

２．支出の部                                                    （単位：円）

区  分 決 算 額 説     明

 円

 円

合  計 円